
Valdības iestāžu paziņojumi.

Brīvības pieminekļa komitejai
pagājušā janvārī iemaksājuši: akc. sab.
,,Feniks" 2000 latu, Nacionālais teātris
no 27. janvāra*izrādes 1204 lati, „Jaunāko
Ziņu" izdevēji E. un A. Benjamiņš
1000, kokrūpnieks J. Mīlmanis 1000,
rūpnieks A. Kūraus 400, akc. sab. ,,(.
Potempa" 200, Rīgas 1. iec. komiteja
2161 latu. 2. iec. — 1053. 3. iec. — 774.

4. iec. — 3015, 5. iec. — 1861, 7. iec. — 272,
8. iec. -- 136, 9. iec. — 1683, 11. iec. —
2108 un 12. iec. -- 1102 lati, Tukuma ap-
riņķa komiteja 1879, Smiltenes rajona
veterinārārsts K. Dzenītis 50, nodokļu
inspektors K. Mārtiņsons Valkā 155,
elektrotechniskais divizions 125, Talsu
leprozorija 100, Dobeles veterinārārsts
K. Slāps 26, Blomes pagasta valde 44,
5. rajona inž. Daugavpilī 92, dzelzceļu
policijas Jelgavas iec. pr-ks 110, Jaun-
latgales apr. policijas 4. iec. priekšnieks 60,
Aleksandra Augstumu slimnīca 54, Jelga-
vas apr. policijas 2. iec. priekšnieks 14,
Nacionālā teātra kasieris Kalniņš 32,
Vijciema pagasta valde 18, Valsts kon-
trole 323, Valkas muita 11, Valkas ap-
riņķa komiteja 18.

Komiteju sarakstos kā lielākie ziedotāji
minami: pa 200 latu Š. Epšteins un 1. Aron-
sons, pa 100 latu: armijas ekonomiskais
veikals, G. Aizenštadts, A. Haits, kons.
fabrika SKF, S. Judelovičs, A. Soerensens,
L. Jakobsons, H. Lamberts, Rīgas vilnas
vērptuve ,,Merino ",. akc. sab. „Viktoria",
B. Levitas un b-dri, šok. fabr. ,,Prosvet",
brāļi Trummeri Kalētos, akc. sab. ,,Kur-
šanskisun Hitnmelhochs", E. Hercenbergs
Berlinē; 60 latu V. Gēns, 50 latu kāpt.
M. Stālbergs Mīlgrāvī; mazākas summas
ziedojuši daudzi simti un tūkstoši. Ar
agrāko kopsumma Ls 53.335.

Brīvmas pieminekļa komiteja sirsnīgi
pateicas visiem laipnajiem ziedotājiem
un ziedojumu vācējiem.

Priekšsēdētājs,
Valsts Prezidents G. Zem gals.

Personu saraksts,
kuras, neizlūdzot iekšlietu ministrijas
iepriekšēju piekrišanu, pārgājušas citu
valstu pavalstniecībā un zaudējušas La-
tvijas pavalstniecību, saskaņā ar pavalst-
niecības likuma 8. pantu, 1929. gada
decembra mēnesī.

1) Gēriņš Jāzeps, dzini. 1895. gada
5. februārī, ar dēliem: Vladislavu, dzim.
1918. gada 1. janvārī, un Viktoru, dzim.
1921. g. 30. oktobrī, dzīves vieta S.P.R.S.

2) Gēriņš Paulīne, dzim. 1898. g., ar
meitu Jaņinu, dzim. 1919. g. 17. no-
vembrī, dzīves vieta S. P. R. S.

3) Šachurovs Matrena, dzim. 1896. g.
ar meitām: Aleksandru, dzim. 1915. g.,
Katrīni, dzim. 1919. g., Vēru, dzim.
1923. g. un dēlu Nikolaju, dzim. 1915. g.,
dzīves vieta S. P. R. S., agrākā — Brigu
pagastā.

4) Gērings Hava, dzim. 1901. g. 25. jan-
vārī, dzīves vieta S. P. R. S., agrākā —
Daugavpilī.

5) Goldrings Kannā, dzim. 1898. g.
13. jūnijā,dzīves vieta S. P. R. S.,agrākā—
Rīgā.

6) Tomaševskis Margrieta, dzim. 1883.g.
14. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S.

7) Lasevičs Praskovja, dzim. 1875. g.
8. martā, dzīves vieta S. P. R. S.

8) Jurevičs Fraņa, dzīves vieta S.P.R.S.
9) Leduskukainis Elvīra-Zelma, dzim.

1911. g., dzīves vieta Jelgavā.
10) Mucenieks Kristīne, dzim. 1857. g.

dzīves vieta S. P. R. S., agrākā — Siguldas
pagastā.

Fl) Bluķis Marija, dzim. 1903. g.,
dzīves vieta S. P. R. S., agrākā — Rīgā.

12) Rušmanis Pēteris, dzim. 1903. g.
6. novembrī, dzīves vieta S. P. R. S.,
agrākā — Valmierā.

3) Lindtke Anna, dzim. 1900. g. 24. de-
cembrī, dzīves vieta Vācijā, Ķīlē, agrākā —
Rūjienā.

14) Piļščiks Judīte, dzim. 1904. g.,
dzīves vieta ārzemēs, agrākā — - Rīgā.

15) Jevelsons Chase, dzim. 1903. g.
5. jūlijā, dzīves vieta ārzemēs, agrākā —
Rīgā.

īd) Milcenaus Minna, dzim. 1859. g.,
dzīves vieta S. P. R. S., agrākā — Jaun-
jelgavā.

17) Frīd'enders Rafaels, dzim. 1872. g.
28. aprīlī, dzīves vieta Vācijā. ?

18) Berlins Jesajs, dzim. 1909. gada,
6. jūnijā, dzīves vieta Lielbritānijā.

Rīgā, 1930. g. 31. janvārī. JMe 31328V

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. L u d i ņ š.

Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums valsts iestādēm.
Darba aizsardzības departaments ziņo,

ka š. g. 30. janvāra ,,Vald. Vēstn." 19. num.
iespiestā departamenta paziņojumā minē-
tais Laizans Vikentijs, Rēzeknē, ir
strīpots darba algas nemaksātāju sarakstā.

Rīgā, 1930. g! 31. janvārī. M> 16.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Darbvedis R. Punurinš.

Pasta zinas.»
1929. g. janvāfa mēnesī Rīgā izņemtas

no vēstuļu kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

a) 18 vēstules bez adresēm,
b) 37 pastkartes bez adresēm,
c) 3 bandroles bez adresēm,
d) 18 pastkartes apliktas ar sasmalci-

nātu stiklu,
e) 78 ārzemes bandroles nepilnīgi ap-

maksātas ar pastmarkām.
Kantora priekšnieks Juris Kļaviņš.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Augusta Sīmaņa ci. Dobes meklē-
šanu, izsludinātu ,.Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā.

Saldū, 1930. g. 30. janvārī.
Miertiesnesis F. Elau.

Sekretāra vietā Zvaigzne.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 359.

18052. Airis, Fricis Ernesta d. — 31527/30. g.
(2. I 30.)

18053. Alksnīts, Nikolajs Kārļa dēls —
31566/30. g. (11. I 30.)

18054. Castrovs - Zaštrovs, Herberts - Emīls,
30926/29. g. (14. X 29.)

18055. Damjekalns - Dambergs, Georgs - Luis
Krišjāņa d. — 29565/29. g. (28. V 29.)

18056. Damjekalns - Dambergs, Georgs - Luis,
29873/29. g. (8. VIII 29.)

18057. Eimus, Otto Jēkaba d. — 30834/29. g.
(3. X 29.)

18058. Gāršnieks, Evalds-Alfrēds 31136/29. g.
(8. XI 29.)

18059. Gavars, Emīls Pētera d. — 30867/29. g.
(4. X 29).

18060. Gavars, Emīls Pētera d. — 31131/29. g.
(12. XI 29.)

18061. Jaškovskis, Marta Nifanta meita —
13601/25. g. (4. V 25.)

18062. Junders, Voldemārs Roberta d. —
30142/29. g. (8. VIII 29.)

18063. Junders, Voldemārs Roberta d. —
30831/29. g. (30. IX 29.)

18064. Junders, Voldemārs Roberta d. —
30879/29. g. (8. X 29.)

18065. Kalējs, Rūdolfs Viļuma d. — 31473/30g.
(28. XII 29.)

18066. Kaplans, Vulfs Elija d. — 30885/29. g.
(3. X 29.)

18067. Kitovs, Kondrāts Frolova dēls —
30985/29. g. (23. X 29.)

18068. Konošenoks, Fēliks -- 31194/29. g.
(16. XI 29.)

18069. Krūmiņš, Pēters Jēkaba dēls —
30651/29. g. (24. ' IX 29.)

18070. Kuznecovs, Vilhelms — 31410/30. g.
(14. XII 29.)

18071. Lācis, Reinholds Jāņa dēls —
30147/29. g. (8. VIII 29.)

18072. Lācītis, Miķelis Miķeļa dēls .—
31261/29. g. (21. XI 29.)

18073. Lipskis, Jāzeps Domenoka dēls —
30412/29. g. (29. VIII 29.)

18074. Magoirs, Ādams Jura d. — 31097/29. g.
(5. XI 29.)

18075. Martulevs, Dmitrijs — 30547/29. g.
(12. IX 29.)

18076. Melderis, Jānis-Arveds — 31103/29. g.
(6. XI 29.)

18077. Melders, Jānis-Arvids — 30994/29. g.
(18. X 29.)

18078. Mice, dzim. Mizens Elza — 30846/29. g.
(30. IX 29.)

18079. Nātinš, Kārlis Eduarda dēls
30246/29. g. (12. VIII 29.)

18080. Petrovič-Orlovič, Marija— 16677/25. g.
(3. XI 25.)

18081. Privka, Leonids Jāna d. — 13389/25. g.
(20. IV 25.)

18082. Prauls, Rūdolfs Kār|a d. — 30106/29. g.
(31. VII 29.)

18083. Remeika, Jēkabs Jāna d. — 31503/30. g
(2. I 30.)

18084. Rupeika, Klāvs Mikeļa d. — 29846/29g.
(1. VII 29.)

18085. Skrupškelis, Jānis Jāzepa dēls —
29859/29. g. (28. VI 29.)

18086. Skuja, Šajā Smuļa d«» — -26062/28. g.
(10. VII 28.)

18087. Sprincis, Alfrēds Berta dēls —
29654/29. g. (6. VI 29.)

18088. Sprincis, Edgars Kārļa dēls —
31428/30. g. (18. XII 29.)

18089. Sprincis, Edgars Kārļa dēls —
31509/30. g. (30. XII 29.)

18090. Sprincis, Edgars Kārļa dēls —
31429/30. g. (16. XII 29.)

18091. Sprincis, Edgars Kārļa dēls —
31427/30. g. (16. XII 29.)

18092. Zeifs, Haims Ābrama d. — 22495/26. g.
(17. IX 26.)

18093. Šku'js-Skuijs, Šajā Šmuilova d. —
27389/28. g. (4. XII 28.)

18094. Tomkus, Grigorijs Martina dēls —
15243/25. g. (14. VIII 25.)

18095. Tomkus, Grigorijs Mārtiņa dēls —
14056/25. g. (29. V 25.)

18096. Traktinš, Jānis. Andreja dēls
31395/29. g. (9. Xif 29.)

18097. Umbraško, Antons Antona dēls —
29923/29. g. (8. VII 29.)

18098. Vīksne, Jānis Jāna d. — 29660/29. g.
(6. VI 29.)

18099. Vīksne, (ānis Jāna d. — 29555/29. g.
(18. X 29.)

Kriminālās polic. pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
7a gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/a gadu 10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem .. —,12 numuru —,10

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Skaitītāju ievērībai.
Tautas skaitīšanu Rīgā izdarīs 2200

skaitītāji, kuri sadalīti 13 rajonos. Skaitī-
tāju saraksti izlikti pie pilsētas valdes
ieejas, L. Ķēniņa ielā 5, no pīkst. 9—19,
kur katrs skaitītājs var pārliecināties kādā
rajonā viņš iedalīts un kur viņam jāieronas
1930. g. 6. febr., pīkst. 17: '

1. pilsētas statistiskā birojā, 1. Kalēju
ielā 18/20-5;

2. pilsētas vidusskola, Raiņa bulv. 8.
3. Pilsētas vidusskolā ? Valdemāra

ielā 1.
4. Pilsētas pamatskolā, Šarlotes

ielā 8.
5. Pilsētas pamatskolā Ādolfa iela 8.
6. Pilsētas vidusskolā, Gaisina ielā 3.
7. Pilsētas pamatskolā Kurmanova

ielā 18.
8. Pilsētas pamatskola Rumpmuižas

ielā 2a.
9. Pilsētas pamatskolā L. Maskavas

ielā 140a.
10. Pilsētas pamatskolā m. Altonavas

ielā 6.
11. Pilsētas pamatskola Mārtiņa iela9.
12. Pilsētas pamatskolā Čiekurkalnā,

V šķērsi. 14.
13. Pilsētas bibliotēkā Bolderājā, Rīgas

ielā 44.
Bez tam visiem skaitītājiem obiigāto-

riski jāapmeklē instruēšanas sapulces,
kuras noturēs š. ģ. 9. febr. un proti:

I, II un III iecirkņa skaitītājiem,
Raiņa bulv. 8, pīkst. 16.

IV iecirkņa skaitītājiem, Šarlotes ielā 8,
pīkst. 16.

V, XII un XIII iecirkņa skaitītājiem,
Raiņa bulv. 8, pīkst. 12.

VI, VI! un IX iecirkņa skaitītājiem,
Gaisina ielā 3, pīkst. 12.

X un XI iecirkņa skaitītājiem, Mārtiņa
ielā 9, pīkst. 12.

VI!! un rezerves iecirkņa skaitītājiem,
Rumpmuižas ielā 2a, pīkst. lfi.

Tiem skaitītājiem, kuri ieskaitīti rezervē,
jāierodas 10. febr., pīkst. 9, L. Kalēju
ieiā 18/20, dz. 5, Rīgas pilsētas statistiskā
birojā.

Ielu dzelzceļu akciju sabiedrība laipni
atļāva skaitītājiem lietot tramvaju par
brīvu skaitīšanas dienās.

Rīgas pilsētas skaitīšanas apgabala
vadītājs E. f. Bulmerings.

Saistošie noteikumi
I par gaļas un tās pārstrādājumu iz-

meklēšanu un kārtību gaļas izmeklē-
šanas stacijā Neretas biezi apdzīvotā
vietā un

II par tirgošanos ar gaļu un tās pārstrādā-
jumiem Neretas tirgū.

Pieņemti Jēkabpils apriņķa valdes 1929. g.
14. novembra sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

11. janvāra rakstu JMe 85275.

i.

Par gaļas un tās pārstrādājumu
izmeklēšanu un kārtību gaļas iz-
meklēšanas stacijā Neretas biezi

apdzīvotā vietā.
1. Neretas tirgū aizliegts ievest un

pārdot, vai arī pirkt paša vajadzībām gaļu
un tās pārstrādājumus no mājlopiem, kas
nav no gaļas izmeklēšanas stacijas ap-
skatīti, atzīti par lietojamiem barībai un
apzīmogoti. Gaļas .izmeklēšanas staciju
pārzina veterinārārsts, vai arī no veteri-
nārva'des apstiprināts veterinārfeldšers.

2. Liellopu gaļu var ievest: 1) veselos
rumpjos, 2) pusēs no rumpjiem uņ 3) at-
sevišķos ceturkšņos.

3. Sīko mājlopu gaļu var ievest
1) veselus un pusēs un 2) atsevišķos
ceturkšņos.

4. Pie nokautu lopu gaļas pievešanas
nepieciešami jāuzrāda lopa iekšējie orgāni:
sirds, plaušas, aknas, nieres un pie* govīm
arī tesmenis. Krūšu un vēdera plēves, kā
arī limfmezglus, nedrīkst no ķermeņa
atdalīt un tos iegriezt.

5. Teļiem aizliegts atdalīt galvu no
rumpja; rumpjiem jābūt ar visu galvu,
kura karājas neatdalīta no ādas, tai no
zobiem būtu iespējams nosacīt teļa vecumu.

6. Aizliegts ievest pārdošanai teļgaļu
no jaunākiem par 10 dienām kustoņiem.

7. Aizliegts ievest gaļu, sadalītu mazos
gabalos, kā arī dažādus gaļas vārījumus
un iesaldējumus. Kā izņēmums var būt
vienīgi cūkas, kuras var ievest: veselas
puses, vidučus, šķiņķus, ribas un filejas
daļas.

huaias tas aiz

. un pārstrādājuma -

vešana no gaļas izmeklēšanas stacijas
atļauta vienīgi pēc gaļas izmeklēšanas un
attiecīgas apzīmogošanas.

9. Gaļu un tās pārstrādājumus, kuri
atzīti par nelietojamiem barībai, atsavi-
na bez kādas atlīdzības.

!0. Gaļas izmeklēšanas stacijā aiz-
liegts tirgoties ar gaļu un tās pārstrādā-
jumiem un ieeja viņā atļauta tikai per-
sonām, kas gaļu, atvedušas, vai kuras no-
darbinātas pie gaļas apskatīšanas.

II.
Par tirgošanos ar gaļu un tās

pārstrādājumiem Neretas tirgū.
11. Neretas tirgū no laukiem ievestā

gaļa jāpiegādā ar baltu audeklu izklātos
autobusos, ratos un ragavās un ar baltu
audeklu pārklāta.

12. Neretas tirgū atļauts pirkt un
pārdot, kā arī uzglabāt pārdošanai vienīgi
gaļas izmeklēšanas stacijā izmeklētu un
apzīmogotu gaļu.

13. Tirgošanās ar gaļu atļauta vienīgi
no sanitārās kontroles atļautās telpās un
uz tirgus laukuma tirgus dienās.

14. Gaļas pārdotavu telpās jāievēro
lielākā tīrība:

Latvijas valdības
^
jgg oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot rjjlišļ|tpī ^ ^MmŠisvētdienas unsvētkudienas

Redakcija:
4E?^^®-!^^^^w

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī Ka 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^f ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



a) sienām jābūt apsistām ar cinkotu
skārdu;

b) telpās aizliegts smēķēt, uzglabāt
vecu gaļu, lupatas un drēbes un

c) svariem, gaļas traukiem, instrumen-
tiem jābūt tīriem un spodriem.

15. Uz tirgus laukuma tirgus dienās
atļauts gaļu pārdot no galdļem un ieve-
dēju ratiem. Pēdējā gadījumā pārdevējam
jāgriež vērība uz sekošo:

a) gaļas griešanai lietojamam nazim
jābūt tīram un spodram;

b) pārdevējs nedrīkst smēķēt, rīkojoties
ar gaļu;

c) gaļai jābūt novietotai uz tīriem
palagiem, vai uz galdiem, kuri ap-
sisti ar cinka skārdu, un

d) ratiem jābūt tīriem, izklātiem ar
tīru baltu linu drēbi.

16. Aizliegts nodarboties ar gaļas tir-
gošanos personām, kuras slimo ar lipīgām
slimībām . un kuru rokas pārklātas ar
strutojošām brūcēm un vātīm.

17. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
14 dienu laikā pēc viņu publicēšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Jēkabpils apriņķa valdes priekšsēdētājs
R.Vīksna.

Sekretāre !. Lugina.

Takse
par gaļas sanitāro pārraudzību
Neretas gaļas izmeklēšanas stacijā.
Pieņemta Jēkabpils apriņķa valdes 1929. g.
26. novembra sēdē un apstiprināta ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta š. g.

30. janvāra rakstu Na 85892.

1) no sīklopiem (teļiem, aitām, Ls

jēriem) 0,40
2) ja sīklops sadalīts, par katru

atsevišķu gabalu O/4) 0,10
3) no liellopiem un cūkām līdz

20 kg 0,50
4) no liellopiem un cūkām no 20

līdz 50 kg 1,—
5) no liellopiem un cūkām no

50 līdz 100 kg 1,50
6) no liellopiem un cūkām no 100

līdz 160' kg 2,—
7) no liellopiem un cūkām smagā-

kiem par 160 kg 3.—
8> par gaļu gabalos par katriem

10 kg 0,20

J ēkabpils apr. valdes priekšsēdētājs
R.Vīksna.

Sekretāre 1. Lugina.

f ' '
(Tiesu

sludinājumi.
1 —

Tiesu palāta,
uz Tiesu iek. lik. 309. panta
pamata ar šo dara zināmu, ka
no zvērinātu advokātu pado mes
zvērinātu avokātu skaitā uz-
ņemtie Eduards Hevkings un
Otto Ķaehlbrandts nodeva
svinīgo, solījumu uz zvērināta
advokāta amatu Tiesu palātas
departamentu kopsapulces 1930.g.
30. janvāra sēdē un uz šinī
sēde taisītā lēmuma pamata
ievesti zvērinātu advokātu sa-
rakstā.

Rīgā, 1930. g. 1. februāri.
Priekšsēd. A. Kviesis.

26229b. Sekretārs A. Rūvalds.

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 4. februāri, tautas

izrādē ,,Čiganu barons". Diriģents Otto
Karls. — Trešdien, 5. februārī, ,,Džonnijs
u z s p ē 1 ē". Diriģents Otto Karls. — Ceturtdien,
6. februārī, pulksten 8 vakarā baleta vakars.
Nacionālās operas dejotāji: M. Lenčs, H. Tangi-
jeva-B'rznieks, N. Cveibergs, O. Lēman's un
E. Leščevskis atkārtos savu Beļģijas viesizrāžu
programmu. — Piektdien, 7. februāri, ,,Hof-
maņa stāsti". — Pirmdien, 10. februārī,
5. simfoniskais koncerts prof. Georga
Šnēfogta vadībā. Programmā Bēthovena 3. sim-
fonija (Eroica) un pirmo reizi Rīgā spāniešu
komponista de Faila ,,Trīsstūrainā cepure".
Biļetes operas kasē.

Nacionālais teātris. Otrdien, 4. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Š. Aleichema komēdija ,,L i e -
lais vinnests". Trešdien, 5. februārī,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsoncs viesizrādē
Hermaņa Bāra ..Skatuves zvaigzne". —
Ceturtdien, 6. februāri, pulksten 7.30 vakarā
skolotāju institūtam par labu Blaumaņa ,,Skro-
derdienas Silmačos". Pirms izrādes
institūta kora dziesmas. — Piektdien, 7. februāri,
pulksten 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
Hermaņa Bāra ,.Skatuves zvaigzne". —
Sestdien, 8. februārī, pulksten 7.30 vakarā tau-
tas izrādē Annas Brigaderes komēdija ,,Kad
sievas spēkojas". — Svētd'en, 9. februāri,
pulksten 2 dienā tautas izrādē L. Fodora komē-
d'ja ,,Plika , kā baznīcas žurka".
Pulksen 7.30 vakarā Annijas Simsones viesizrādē
H. Bāra ,,S k a t u v e s zvaigzne". — Lope
de Vegas ,,S e v i ļ a s zvaigzne" pirmo reizi
izrādīs trešdien, 12. februārī.

S

Liteni tura.

Ekonomists. Ns 3. — 1930. g.

KURSI.
Rīgas birža, 1930. gada 4 februāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu .'..... 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,70—100 45
100 Itālijas liru 27.05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu 138,20—138,50
100 Dānijas kronu 138,35—139.05
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,70—208,75
100 Vācijas marku ' 123,65—124,30
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,00—138,70
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 69—77

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . , 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes. . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

nespējas gadījumā ar arestu uz
5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1930. g. 28. janvārī.
26274b Miertiesnesis J. Miezītis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JV2 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabalt. sēžu zālē, publ. torgos
pārdos Jāņa Krišjāņa d. Rassa
nekustamu īpašumu, Bauskas
apr. Rundāles pag. ..KHbjāņi
JVs 32" mājas, 108 pūrvietas un
1,5 kapes platībā, ar zemes
grāmatu reģ. N"s 32;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 11.115,80
ar °/0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26289 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļu Jāņa d.
Zonberga nekustamu īpašumu,
Tukuma apr. Remtes pagasta
,,Rasmas" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3819, 21 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 2200,—
ar <>/„;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas d.ienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26291 Tiesu izp. K- Burdais.

3) ka īpašumi apgrūtināti ar
hipotēku parādiem par Ls 1800,—
ar ' o/o;

4) ka personām, kas veļa?
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šiem
īpašumiem tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodam. īpašumiem,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdod. īpašumiem,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26294 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīluodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 18. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 30. maijā
Rīgā mir. Vilhelma Antona d.
Jnona testamentu. '26230b

Rīgā, 1930. g. 1. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 18. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 23. jūnijā
Pededzes pag. mir. Spiridona
Lūka dēla Krupinska testamentu.

Rjgā, 1930. g. 1. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrāc. nod.
paziņo, ka ar viņas šī gada
22. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Lidotāju biedrība" zem jauna
nosaukuma: ,,Biedrība: ^

Lat-
vijas republikas lidotāju klubs",
kā arī reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 15. dec.
pieņemtie grozītie statūti.
2fi233b Nod. pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 10. febr.
attaisīs un nolasīs 1928. g. 4. apr.
mir. Ernesta Ernesta d. Feld-
maņa testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 31. janvārī.
L. M> 1605/30. 26236b

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka laulātie draugi Eduards
Jura d. Vincels un Emma Ģirta
meita Vincels, dzim. Bērziņš,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Ilūkstes notāra A. Pa-
kalniņa 1929. g. 30. maijā reģ.
JVs 715, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Daugavpilī, 1930. g. 31. janv.
No 3317/29.' 26273b

Priekšsēd. b. (paraksts).
3 Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Ar Rīgas 5. iec. miertiesneša
1929. g. 18. oktobra spriedumu,
Kristaps-Teodors Lepsis, par bo-
jātu desu turēšanu savā pārtikas
preču veikalā J. Jelgavas šosejā
Ns 45, uz Sodu lik. 2I0. p.,
sodīts ar Ls 20,—, vai maksāt-

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
11. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ns 2, kant, pārdos
tirdzniecības sabiedrības ,,Balta "
kustamu mantu, sastāvošu no
rakstāmmašīnas (Royal) un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 31. janvāri.
26344b Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
II. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vecpilsētā Ns 8, veik., pārdos
Jocheskiela Dvorkina kustamu
mantu, sastāvošu no 2 standart
mašīnām un novērtētu par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 30. janvāri.
26345b Tiesu iz. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
10. februāri, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ns 27, pārdos
otrā izsolē Cipas Šmuelovič ku-
stamu mantu, sastāvošu no da-
žādām cepurēm un cepuru pie-
derumiem, un novērtētu par
Ls 1781.—,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 28. janvāri.
26341b Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1460.—
146046 . p. un viet. Civ. lik.
4404. p.. pamata, saskaņā ar
savu 1930. g. 28. janv. lēmumu,
izsludina par anullētu un ne-
derīgu ģenerālpilnvaru, izdotu
no lija Pinuša Sofijai Kārļa m.
Inuss un apliecinātu pie Rīgas
notāra Trautsolta 1923. g. 2. okt.
ar reģistra Ne 5693. 26186b

Miertiesnesis Bīlmanis.

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no Tieslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka' zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi ' papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26287 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Patērētāju biedrī-
bas „Daudzeva" nekust. īpašumu
Jēkabpils apriņķa Daudzevas pag.
,,Da»dzeva Ns ' l29Fun Fa" mā-
jas, 9,27 hektāru platībā, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 6039;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2400,—
ar;<y;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadēmi-
jas ielā N2 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Olgas
Jāņa m. Zonbergs, dz. Ķēpul,
nekustamu īpašumu Tukuma apr.
Remtes pag. ,,Valteru" mājas,
19,50 hektāru pl?tībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 3825;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2900
ar 0/0;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26290 Tiesu izp. K. Burdais.

i u >

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un
jāstāda priekšā apliecība par to,
ka no T.eslietu ministrijas puses
nav šķēršļu minētām personām
iegūt nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26293 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Doras-Paulīnes un
Jāņa Jākobsonu nekust. īpašumus
Jelgavas apr., Teteles pagasta
„Degenau" un „Svenke - Birze"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2243 un 2244;

2) ka īpašumi publiskiem tor-
giem apvērtēti par Ls 2000,—;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Eduarda un Katrī-
nes Zelle nekustamo īpašumu
Jelgavas apriņķa Šķibes pagasta
,,Eger" mājas, 66,13 des. platībā
ar zemes grāmatu ? reģ. Ns 3607;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 8300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 39.100,—
ar 01

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Ludviga Jāņa d.
Grunta nekust. īpašumu Bauskas
apr. Mežotnes pag. ,,Zvirgzdas "
mājas, 14,00 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ, Ns 10349;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3900,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26295 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabatiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Mežmuižas izglītī-
bas biedrības nekustamu īpašumu
Jelgavas apr., Mežmuižas pagasta
,, Indrānu" mājas, 2,20 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11275;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2500,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvāri.
26296 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist.20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Kārļa Jāņa d.
Btčmaņa nekustamu īpašumu
Tukuma apr. Dzirciema pagasta
,,Bērge" mājas, ar zemes grāmatu
reģstra Ns 8C8;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 800,— ar0;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kām ir kādas
tiesības (iz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž , tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26288 Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Monētu ielā Ns 8, kant., pārdos
E. Meyersona kustamu mantu ,
sastāvošu no kantora iekārtas,
un novērtētu par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. februāri.
26342b Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
li. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bremiešu ielā Ns 11,
pārdos Muitas arteļa kustamu
mantu, sastāvošu no 2 rakstām-
galdiem, novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 3. februāri.
26360 Tēsu izp. L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada ,,Vald. Vēstn."
2. numurā izsludinātā Emīlijai-
Marijai Rozentālei piederošo Ze-
brenes pag. ,,Bērziņu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2429
pārdošana publiskā izsolē 1930. g.
5. martā, pīkst. 10. rītā atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 21. janvārī.
26286b Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

i) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Kārļa Kristapa d.
Knospe nekustamo īpašumu,
Jēkabpils apr. Šķibes pag. „Ope-
nieku" mājas, 16,72 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9509;

2) ka īpašums publiskiem toi-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par/Ls 2400,—
ar °/0 un 1927. g. 14. jūnijā ar
žurn. Ns 3317 korrob. mūža uz-
turu Kristapam un Lavīzei
Knospe;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām , kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu , kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26292 Tiesu izp. K. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns 24, ist. 20, pa-
ziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
9. aprīlī, pulksten 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jāņa
Jāņa dēla Freiberga nekustamu
īpašumu, Talsu apr. Laidzes pag.
Valdegales dzirnavas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5328;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 5300,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pār-

"" došanas dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesās civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 29. janvārī.
26297 Tiesu izp. K. Burdais.

ka 1930. g. 14. martā, pīkst.
10 no rita Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu, pieder, mir.
Fricim Jāņa d. Saulītim, kurš
atrodas Liepājā, Jaunā-Jurmalas
ielā Ns 7 un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Ns 2199.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000 un tiek pār-
dots dēļ Kristapa Preisberga
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6000 vaī
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāiemaks
Ls 600 drošības naudas.

Personām, kām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 28. janvārī.
26302r ' Ns 264

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Boju ielā Ns 18, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1930. g. 13. februārī, pīkst. 10
rītā, Klosteres pag. ,,Vangravu "
mājās pārdos pirmā atklātā iz-
solē kustamu mantu, piederošu
Eduardam Šlokenbergatn un sa-
stāvošu no zirgiem, govīm, ra-
tiem, lauksaimniecības mašīnām
un liniem, un novērtētu par
La 1431,27.

Aizputē, 1930. g. 24. janvāri.
Ns 66/30. 26303b

Tiesu izp. A. Sālavs.

Paziņojums.
1930. g. 31. janvāri finanču

ministris apstiprinājis statūtus
Koku zāģētavas uri koku ap-
strādāšanas rūpniec. un tirdzniec.
akc. sab. ,,Bielinki un biedri ',
kuras mērķis ir:

!) koku zāģētavu, koku ap-
strādāšanas fabriku un visāda
veida citu rūpniecības uzņēmumu
ierīkošana, iegūšana un izmanto-
šana;

2) vietējā, ārzemju un tranzīta
tirdzniecība ar kokiem un koka
izstrādājumiem un materiāliem
uz sava rēķina un kommisijā.

Pamatkapitāls Ls 100 000,—,
kas sadalās 200 akcijas pa
Ls 500— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
!) Morduchs-Maksis Bieļinkijs,

dzīv. Rīgā, Parka ielā Ns 4;
2) Codiks Doigopoļskis, dzīv.

Rīgā, Zigfr. Meierovica bulv. 11;
3) Ruvins Doigopoļskis, dzīv.

Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 21;
Bij. Krievijas pavalstnieki:

4) Zalmans Doigopoļskis, dzīv.
Rīgā, Strūgu ielā Ns 2;

5) Gdajijs Bieļinkijs, dzīv.
Rīgā, Andreja Pumpura ielā Ns 3.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

26354b Revidents R. Bērziņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
11 iec, kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1930. g. 11. aprīlī, pīkst. '10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu pieder. Rivkai Vulfson un
Idai Vulfson, kurš atrodas Lie-
pājā, Aleksandra ielā Ns 11 un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 750.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 18000 un tiek pār-
dots dēļ Otras Liepājas savst.

^kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanas:: Bez minētās prasības
uz šo nekustamu īpašumu ir no-
stiprināti hipotēku parādi 41500 r.
krievu cara nauda un Ls 32000.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no nor
vērtēšanas summas Ls 1800
vaī no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1800 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 1. februāri.
L 26300r No 271
UĻ Tiesu izp. JV Pētersons.

I

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
II iec., kura kanceleja atrodas
Liepājā, Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,
ka 1930. g. 11. aprīlī, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu pieder. Ernestam Zosim,
kurš atrodas Kuldīgas apr. un
.sastāv no ,,Zanki Nš 65" mājām
un ierakstīts Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2199.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3200 un tiek pār-
dots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi 506,20 rbļ. krievu cara
naudā.

Solīšana sāksies saskaņā ar

^, Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
Wr.vērtēšanas summas Ls 3200

i vaī no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas

! dienā.
Personām, kas vēlas ņemt

ļ dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
i maksā Ls 320 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas

I tiesības uz pārdodamo īpašumu,
, kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
t dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
i tiecošies uz pārdodamo īpašumu,

ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
esas civīlnodaļas kancelejā, vai

.«*? pie tiesu izpildītāja.
Liepājā, 1930. g. 29. janvāri.

26301r Ns264
Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec., kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā Ns 18, pamatojoties uz
Civ. proc. lik.l 141., 1143., 1146.—
1149. p. pazmo: ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 rītā Liepājas
apgabalt'esas sēžu zālē Liepājā,
pārdos pirmā publiskā va.rāk-
solīšanā nekustamu īpašumu,
piederošu Žanno (Žanisļr Friča
dēlam Kleinam un Edai-Emi^-
lijai-Olgai Andreja m. Kleins,
dzim. Dīriņš, kurš atrodas
Kuldīgas apr., Vārmas pag. un
sastāv no Šķēdes muižas atdalīta
zemes gabala Ns 42F ,,Strautiņi",
tiek pārdots izsolē par Žaņa
Kleina parādu, un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. Ns 8740.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 2000 un tiek pār-
dots dēļ Miķeļa Zuta un Zalo-
mona Beijerfelda prasības ap-
mierināšanas. Bez minētās pra-
sības uz šo nekustamu īpašumu ir
nostiprināti hipotēku parādi
Ls 1600 un Annai un Andrejam
Dīriņ mūža uzturs.

Solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 2000 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls200 drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt pārdodamo neku-
stamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 20. janv.
26305r Nš l0(i

Tiesu izp. A. Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iec., kura
kanceleja atrodas Aizputē, Boju
ielā Ns 18, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo: ka 1930. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 no rīta Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, pieder. Līzai Zemeskaln,
Jurim Zemeskaln un Annai Ze-
meskaln, kurš atrodas Kuldīgas
apr., Skrundas pag. un sastāv
no zemes gabala ,,Zemit Ns 180",
nekustams īpašums nāk uz pār-
došanu izsolē par Jura Zemes-
kalna prasību un ierakstīts Kul-
dīgas zemes grāmatu nodaļā ar
krep. Nš 2427.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1000 un tiek pār-
dots dēļ Alvīnes Bigel prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1200.

Solīšana sāksies saskaņa ar Civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtē-
šanas summas Ls 1000 jeb no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 100 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1930. g. 20. janv.
26304i- Ns 105

Tiesu izp. A. Sālavs.

Rīgas notārs V. Kanskis
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu atsavinā-
šanu paziņo, ka 1930. g. 1. febr.
viņa kantorī ir noslēgts pār-
devuma-pirkuma ligums ar kuru
Rūdolfs Strauss ir pārdevis
Viktoram Kerkoviusam, tirgo-
jošam zem firmas ,,Kerkovius &
Intelmann" augļu žāvētavu un
vārītavu, atronošos Rīgā, Jēzus
baznīcās ielā Nš 17.
26353b Notārs V. Kanskis.

Kārsavas notārs

Augusts Zabelskis
uz pilsones Annas Bernarda m.
Cercins lūgumu atsauc ģenerāl-
pilnvaru, izdotu Francim Je-
ļenskim 1929. g. 5. augustā
ar taļākpilnvarošanas tiesībām
un apliecinātu no viņa, notāra,
tanī pašā datumā ar reģistra
Ns 4085, kā ari uz minētās
ģenerālpilnvaras visas tālāk iz-
dotās pilnvaras.
26352b Notārs Zabelskis.

Kalnciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no šī gada 25. janvāra, paziņo,
ka šī gada 14. februārīļ pīkst. 12
dienā, tiks noturēta Kalnciema
pagasta ,,Puču" mājās ūtrupe,
kurā pārdos Kristapam Gran-
dovskim piederošu vienu govi,
novērtētu par Ls 80,— prasības
piedzīšanai par labu Meieram
Disencikam, pēc Jelgavas apr.
miertiesneša 1929. gada 24. sept.
sprieduma.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Kalnciemā, 1930. g. 25. janv.
26069z 2* Ns 8

Kalnciema pagasta tiesas

priekšsēdētājs K- Āboliņš.
Darbvedis V. Cāle 'rs.

Cita iestāžu
siudlimājumi.

> ——^
Paziņojums.

1930. g. 31. janvārī finanču
ministris apstiprinājis statūtus
Miltu rūpniecības un tirdzniecības
akc. sab. A. Rank un Ko. kuras
mērķis ir:

1) ' iegūt, ierīkot un izmantot
labības dzirnavas un

2) tirdzniecība ar labību un
labības izstrādājumiem, kā mil-
tiem un citām līdzīgām precēm,
kā pašražotām, tā svešām, uz
sava rēķina un kommisijā, Lat-
vijā mi ārzemēs.

Pamatkapitāls Ls 400 000,—,
kas sadalās 400 akcijās pa
Ls 1 000,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

pilsoņi:
1) Andrejs Ranks, dzīv. Rīgā,

Inženieru ielā Nš ij <jz. 3;
2) Irma Ranks, dzīv. Rīgā,

Inžen i eru ielā Ns 1, dz. 3;
3) H'ršs Zussmans, dzīv. Rīgā,

Strēln'eku ielā Ns 1, dz. 3;
4) Kārlis Sprinģ's, dzīv. Rīgā,

Stabu irlā Nš 12, dzīv. 29;
5) Arnolds Fitinghof-Šēls, dzīv.

Rīgā, Rūpniecības ielā Ns 7.
Tirdzniecības nod. priekšnieks

P. Kalnozols.
26353b Revidents R. Bērziņš.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzmējs paz'ņo, ka
1930. g. 10. februārī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Marijas ielā Nš 6,
veikalā, pārdos vairāksolīšanā
Cillas Druks un L. Šapiro ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 456,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un krēsliem,
viņa 1929. g. % peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26361 Piedzinējs P. Zaķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu .piedzinējs paziņo, ka
1930. ģ. 10. februārī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ns 4,
pārdos vairāksolīšanā Rūdolfa
Liekmana kustamu mantu, no-
vērtētu 'par Ls 370,74 un sastā-
vošu no 2 šujmašīnām, viņa
1927. g. ienākuma un °/'0 °/o
peļņas nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 4. februārī.
26362 Piedzinējs J. Merksons.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvāri ir
apstiprinājis Vārves mel sab.
,,Veltiņu mežs" statūtus. Sa-
biedrība ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 47. 1. p.
ar Ns 1720.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Ventspils apr., Vārvē.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

2599lx T. Erlachs.

Zemkopības min. kultūrtech-
niskā daļa paziņo, ka zemkopības
ministris š. g. 22. janvāri ir
apstiprinājis Skultes mel. sab.
,,Rebiņpurvs" statūtus. Sa-
biedrības ir ievesta meliorācijas
sabiedrību reģ. V daļas 48. 1. p.
ar Nš 1721.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rīgas apr., Skultes pagastā, c.
Skulti.

Daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Vec. sev. uzdev. ierēdnis

25992x T. Erlachs.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielāNš41b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Alūksnes pilsētas valdes
telp. 1930. g, 18. martā, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā va rāk-
solTšanā tiesību uz saimniecību
ar ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Valkas apriņķī, Z emera pagastā,
Ziemera muižas jaunsaimniecību
Nš 23 F un piešķ rta Pēterim
Laurim (skat. ,,Zemes Ierīcības
Vēstnesī" Nš 181, lapaspusē 17,
kārtas Nš 745S0).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 21,22 ha;
b) ēkām: dzīvojamās un kūts.
3) Solīšana sāksies no

Ls 1400,—.
4) Izsolē varēs piedalīties perso-

nas, kas līdz izsoles sākumam no-
dos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) Drošības naudu l l 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 280,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu sa'mn'ecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas ^ jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz > /B
no nosolītās summas.Pārējās4'jā'emaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1929. g. 31. janvārī Nsa64696
Valsts zemes bankas

26308 Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1930. g. 10. februārī, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Nš 20, pārdos vairāksolīšanā
Mozes Urdanga kustamu mantu,
novērtētu par Ls 208,— un sa-
stāvošu no rakstāmmašīnas,
viņa 1928. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 3. feāruārī.
26363 Piedzinējs A. Upīts.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
H iecirkni, kura kanceleja atrodas
Liepājā , Tiklo ielā Ns 6, pama-
tojoties uz Civ. proc. lik. 1141.,
114i-!.. 1146.-1149. p. paziņo:

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara ostā, sarīko 1930. g. 4. martā, pulksten 11

$acensīf>u
uz dažādu mantu piegādi,

kā: svari decimal 2 gab., ,,Minimax" aparāti 20 gab., pārnesamas
rokas lampas 10 gab'., putekļu sūcēji, elektr., 2 gab., reaktīvu
pudeles 85 gab., elektr. lodējamie veseri 10 gab. un vēl citi in-
strumenti un mantas pēc saraksta.

Drošības nauda: piedāvājumiem 5%. līgumiem 15°/0 no
kopsummas.

Mantu sarakstu, techniskos un sacensības noteikumus uz
pieprasījumu izsūta. 1 25242

Piegāde — 2 mēneši. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas
laboratorijas Saimniecības daļa darba dienās no pulkst. 9 līdz 15.

!. un l D. I rajona inženieris
izdos mazākprasītājiem jauktās izsolēs grants piegādi uz

valsts mežu rēķina labojamiem ceļiem.
I. Š. g. 18. februārī, pīkst. II, Jumpravas pagasta valdes

telpās:
1. 760 kub. mtr. uz Jumpravas-Krapes 11-b šķ. ceļa no

km 5,350 līdz km 17,780, Jumpravas pagastā. Solīšana notiks uz
mazām vienībām pa apm. 100 kub. mtr. un pēc tam par visiem
760 kub. mtr. kopā. Drošības nauda uz mazām vienībām Ls 30,—
Par 760 kub. mtr. Ls 230,—.

2. 550 kub. mtr. uz Jumpravas-Krapes Il-b. šķ. ceļa no km
0,000 līdz km. 5,350, Krapes pagastā. Solīšana notiks uz mazām
vienībām pa apm. 100 kub. mtr. un pēc tam par visiem 550 kub.
mtr. kopā. Drošības nauda uz mazām vienībām Ls 25,—, par 550 m3
Ls 340,—.

3. 560 kub. mtr. uz Skrīveru-Vērenes I I-b. šķ. ceļa no km
0,000 līdz km 9,251, Krapes pagastā. Solīšana notiks uz mazām
vienībām, pa apm. 120 kub. mtr. katra un pēc tam par visiem
560 kub. mtr.

Drošības nauda uz mazām vienībām Ls 40,—, par visiem 560
kub. mtr. — Ls 230,—.

II. Š. g. 20. februārī, pīkst. 11, Kokneses pagasta valdes
telpās:

1. 300 kub. mtr. uz Kokneses-Vērenes I I-b. šķ. ceļa Kok-
neses pag. robežās, uz 2,979 km gara gabala.

Drošības nauda Ls 100,—.
2. 250 kub. mtr. uz Pļaviņu-Odzienas I I-b. šķ. ce|a Pļaviņu

pag. robežās, uz 2,700 km gara gabala.
Drošības nauda Ls 75,—.
3. 120 kub. mtr. uz Kokneses-Krapes I I-b. šķ. ceļa no km.

17,000 līdz km 19,000, Viskaļu pagastā uz 2 km gara gabala.
Drošības nauda Ls 30,—.
4. 160 kub. mtr. uz Rīgas-Daugavpils Il-a šķ. ceļa no km

93,315 līdz km 94,315, Aizkraukles pagastā uz 1 km gara gabala.
Drošības nauda Ls 40,—-.
III. Š. g. 25. februāri, pīkst. 11, Birzgales pag. valdes telpās:

1070 kub. mtr. uz Valles-Birzgales Il-b. šķ. ceļa no km 0,000 līdz
km 16,692, Birzgales pag. robežās. Solīšana notiks uz mazām
vienībām pa apm. 60 kub. mtr. katrā un pēc tam uz visiem .1070
kub. mtr. kopā.

Drošības nauda uz mazām vienībām Ls 30,—, par 1070 kub.
mtr. — Ls 320,—.

Pie līguma slēgšanas nodrošinājums zemturiem 5°/0, bet uz-
ņēmējiem 20°/0 apmērā no piegādes vērtības.

Tuvākas zinas 1. rajona inženiera kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā
Nš 1, dz. 3. 26359z L 6451

Ginterimiižas slimnīca Jelgavā,
Filosofu ielā Nš 37, izsludina uz 1930. g. 14. februāri, pīkst. 11 dienā

ratisticida sacensifru
šādu audumu piegādei.

1) Bjazs, dubultplats 1000 mtr.
2) Bjazs, vienkāršs plats 2000 ,,
3) Guļammaisu audeklu 2000' ,,
4) Kokv. audumu ,,Heringbone" 1000 ,,
5) Kokv. audumu ,,Heringbone ", zilu 1000 ,,
6) Kokv. audumu ,,Oksfords" strīp 1000 ,,
7) Kokv. audumu spilvenu drēbi 500 ,,
8) Flaneli ' 500 ,,
9) 'Segas, gultas, vilnas 300 ,,

Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz
audumu sacensību 1930. g. 14. februārī", nomaksāti ar 80 sanf.
zīmognodokli, iesniedzami Ģintermuižas slimnīcas kancelejā līdz
1930. g. 14. februārim, pīkst. 11 dienā. Pie piedāvājumu iesnieg-
šanas jāiemaksā drošības nauda 5% apmērā no piedāvājumā pa-
redzētās kopsummas.

Tuvākas ziņas un noteikumi — slimnīcas kancelejā no pīkst.
9—15 dienā, turpat apskatāmi ari audumu paraugi 26357z L6411

Artilēriju![laboratorija Liepāja,
Kara ostā, Laboratorijas ielā Nš 1, sarīko 1930. g. 8.martā, pīkst. 11,

sacensību
uz 1 cisternas, šķidrumu glabāšanai, piegādi.

Drošības nauda piedāvājumiem 5%, līgumam 15% no kop-
summas.

Piegāde — 2'/2 mēneši.
Techniskos un izsoles noteikumus uz pieprasījumu izsūta.

Tuvākas z'nas sniedz Artilērijas laboratorijas Saimniecības
daļa darba dienāsno pulkst. 9—15. 1* 25374

Šoseju un zemes ceļu departamenta
9. rajona inženieris,

izdos iaul izsolē šādus darbus:
š. g. 10. februārī, pīkst. 12, savā kancelejā, Valmierā, M. Beates

elā Ns 1, Miegas upes koka tiltiņa būvi uz Mūrmuižas pagasta Sie-
tiņu māju ceļa.

Izsoles nodrošinājums Ls 60,—.
Š.g. 11. februāri, pīkst. 10, Alojas pagasta namā: 2000 kub. mtr.
laukakmeņu piegādi uz Staiceles-Alojas ll-a šk. ceļa no km 9,253—
11,253.

Izsoles nodrošinājums Ls 2000,—.
Izsole uz akmeņu piegādi tiks noturēta ari 10 mazākās vie-

nībās. Vietējiem zemturiem piedaloties izsolē jāiemaksā nodrošinā-
jums Ls 100,— par katru vienību, bet Ls 1000,— par visu daudzumu.

Tuvākas z-ņas kancelejā darba laikā. 26358z L 6445

Jiļudat» izlabojums.
Sēlpils virsmežniecība izlabojot 1930. g. 17. februāra izsoles

sludinājumu (,,V. V." 12 nuin. 1930. g.) pazņo, ka no II iec.
mežn. Seces nov. pārdos apzīmētus kokus 3 vienībās, vērtībā
no Ls 71—1411. 26203 Sēlpils virsmežniecība.



Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā Nš41-b, ļ
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Alūksnes pilsētas valdes
telpās, 1930. g. 18. martā,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Kārļa Apsīša tiesības
uz Valkas apriņķa Mālupes
pagasta Mālupes muižas amat-
niecības gabalu Ns 61F ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstnesi" Ns 102, lap.
p. 9, kārtas Nš 51784).

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,74 ha,
b) ēkām: dzīvojamās un kūts.
3) Solīšana sāksies no Ls 600.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/B n0
trešā pantā minētās sum-
mas, t. i. Ls 120—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūtno Valsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
'/g no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 68200

Rīgā, 1930. g. 31, janvāri.
Valsts zemes bankas

26309 Valmieras nodaļa.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 10. febr.,
pīkst. 10 rītā, Ska.stas pag.,
Pīpiņu sādžā ūtrupē pārdos
Emīlijas Krušinskis mani. ku-
stamu mantu, sastāvošu no 40bir-
kaviem āboliņa un 30 birkaviem
siena un novērtētu par Ls 250,—.

Izzināt" sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,30
ar piesūtīšanu ,, 0,33

Saturs:
1) Pārgrozījums karaklausības

likumā.
2) Papildinājums agrārās re-

formas likuma IV daļā.
3) Pārgrozījumi likumā par

valsts zvērinātiem mērnie-
kiem.

4) Pārgrozījums noteikumos
par valsts robežu apsar-
dzību.

5) Pārgrozījumi likumā par
cietušo karavīru un viņu-
ģimenes locekļu pensijām.

6) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par kara-
vīru un valsts ierēdņu un
kalpotāju pensijām.

7) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi skolotāju pensiju
likumā.

8) Noteikumi par jauna ter-
miņa nosacīšanu agrārās
reformas likuma I daļas
.3.panta e punktā un 14.pantā
paredzēto lūgumu iesnieg-
šanai.

9) Pārgrozījums likumā par
ārzemju pasēm.

10) Pārgrozījumi Latvijas tele-
grāfa aģentūras statūtos.

11) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par darbiem
un piegādēm valsts vaja-
dzībām.

12) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi policijas iekārtas no-
teikumos.

13) Papildinājums noteikumos
par karavīru un valsts ie-
rēdņu un kalpotāju pen-

, sijām.
14) Papildinājums likumā par

lopkautuvēm un gaļas iz-
meklēšanas stacijām.

15) Noteikums par bijušo Kur-
zemes kroņa mežsargu māju
mežu noteikumu attiecinā-
šanu uz Vidzemi.

16) Noteikumi par Likuma kopo-
juma X sējuma I daļas
2139. p. papildināšanu ar
4. piezīmi.

17) Papildinājums Muitas liku-
mos.

18) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi likumā par alkoholu
saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un
pārdošanu.

19) Noteikumi par vateršautiem.

20) Noteikumi par jūrnieku
namu.

21) Pārgrozījumi Kreditlikumos.
22) Noteikumi par dzīvu augu

vai to daļu ievešanu, izve-
šanu un tranzitu.

23) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi noteikumos par privilē-
ģijām uz izgudrojumiem un
pārlabojumiem.

24) Pārgrozījumi noteikumos par
jaunatnes pasargāšanu no
sēnalu un neķītrību litera-
tūras.

25) Noteikumi par policijas
ārējā dienesta darbinieku
dienesta apģērbu.

26) Noteikumi par atlīdzību
Būvniecības pārvaldes tech-
niskās padomes materiālu
un ierīču pārbaudīšanas
kommisijai.

• >

Sžažādi
sīmeHmūjumi.

Tirdzniecības akciju sabiedrība

„CENTROSOJUS"
uzaicina sabiedrības akcion. uz

otrreizēju kārt. pada sapulci
piektdien, š. g. 28. februārī,
pīkst. 1 dienā, sabiedrības telpās,
Elizabetes ielā 4, dz. 4, Rīgā.

Dienas kārtība:
1) sapulces prezidija vēlēšanas.
2) valdes ziņojums par sabie-

drības darbību par laiku no
1929. g. 1. janv. līdz 30. sept.;

3) revīzijas komnīisijas ziņojums,
4) pārskata apstiprināšana par

laiku no 1929. g. 1. janv. līdz
30. septembrim;

5) peļņas sadalīšana;
6) budžets par laiku no 1929. g.

1. okt. līdz 1930. g. 30. sept.;
7) divu valdes locekļu un divu

kandidātu vēlēšana uz §§ 24.
un 22. pamata.

8) revīzijas kommisijas vēlēšanas
9) tekoši jautājumi.

Piezīme. Saskaņā ar statūtu
60. § šī sapulce kā otrreizēja būs
pilntiesīga pie katra ieradušos
akcionāru skaita.
26356r Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Hajas Danemans konkursa valde
uzaicina minētās Hajas Dane-
mans kreditorus uz

KREDITORU SAPULCI,
kura nolikta uz 1930. g. 12. febr.,
pīkst. 19, konkursa valdes telpās,
Rīgā, I. Zirgu ielā 27, dz. 1,

ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju galīgā pārbaudī-

šana;
3) konkursa masas sadalīšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
6) konkursa slēgšana;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
26349r Konkursa valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
I Latvijas cukura fabrikas a/s.
konkursa valdes telpas tagad
atrodas Rīgā, Marijas ielā 49,

dzīv. 7.
Runas stundas no 4—6p. p.

Konkursa valdes
2fi3Pllr nripkš'iprt' V AlUcnic

Dzirciema pagasta valdei,
Tukuma apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies pagasta
valdes un tiesas

darbvedis.
Kandidātus līdz pieteikties

rakstiski līdz š. g. 13. februārim,
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā pie pagasta padomes, tikpat
pirmā,kā otrā gadījumā iesniedzot
vajadzīgos dokumentus par iz-
glītību un līdzšinējo praksi paš-
valdības iestādēs. Vēlēšanas
notiks š.g. 13. februāri, pīkst. 12
Dzirciema pag. namā, 22 km no
Tukuma un 12 km no Pūres
dzelzceļa stacijas. Alga pēc kate-
gorijas, brīvs dzīvoklis un die-
nesta zeme. 260 lOz

Priekšsēdētājs P. Turķevics.
2 Darbvedis P. Jansons.
Latvijas universitātes leģiti-

mācijas kartiņa Ne 9146 ar
Elmāra Dribas vārdu pazaudēta
un ar šo tiek izsludināta par
nederīgu. 26346b

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. Ne 32195,
izd'. no Rīgas kara apr pr-ka
1925. g. 27. maija ar Vilhelmu
Norītis vārdu. 26348b

Sērmūkšu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi Ns 674
ser. MP Ne 011680, izd. no
Istras pag. valdes 1928. g.
9. martā ar Protasiju Timoteja d.
Lukašenoks vārdu. 25163b

Daugavpils pils. 1. iec priekš-
nieks paziņo, ka 1930. g. 6. febr.,
pīkst. 12, Šosejas ielā Ne 10,
pārdos vairāksolīšanā Mendelim
Gringauzam piederošu mantu,
sastāvošu no klavierēm.

Minēto mantu varēs apsaktīt
ūtrupes dienā uz vietas. 26196b

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g.' lO. febr.,
pīkst. 10 rītā, Skaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Pētera
Ungura kustamu mantu, sastā-
vošu no govs, 11 g. vec, dūmas
spalvas un novērtētu par Ls 90,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs nārdošanas dienā uz vietas.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa,

atrod. Valmierā, Rīgas ielā 41-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Alūksnes pilsētas valdes tel-
pās 1930. g. 18. martā, pīkst. 10
dienā pārd. atklātā izsolē Sīmaņa
Rēdmaņa tiesības uz Valkas apr.
Mālupes pagasta Mālupes muižas
Briednieku māju Ne 22 ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierīc.
Vēstn." Ne 109, lap. p. 4, kārtas
Ne 46/7697);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 116,20 ha;
b. ēkām: dzīvojamās, klēts,

pagraba, kūts, vāgūža un
staļļa, rijas-piedarba, gu-
beņa, cūku kūts un āboliņa
šķūņa.

3) solīšana sāksies no Ls 1000;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu yno trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 200,—.

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pir-
cējam atļauts iegūt noValsts
zemes fonda iedalītu saim-
niecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
!no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 jāiemaksā Valsts
zemes bankai ne vēlāk kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

Rīgā, 1930. g. 31. janvāri.
Ne a67821 26310

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa.

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 13. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Ausekļa
iela Ns 4, dz. 1, pārdos Vladimira
Bērziņa kustamu mantu, sastā-
vošu no grāmatu plaukta, rak-
stāmgalda piederumiem un vāzēm
un novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Nozaudēta un tamdēļ skaitāma
par nederīgu Lietavas pilsones
Leonoras Augusta m. Blašķis-
Milož nac. pase ar Ne 2416,
izd. no Lietavas konsula Rīgā
1924. g. 30. jūnijā.

Pamats: Rīgas prēf. 11. iec.
protokols Ne 4834. 26227b

Skaistas pag. valde, Daugavp
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 10. febr.,
pīkst. 10 rītā, Skaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Pētera
Juršana kustamu mantu, sa-
stāvošu no govs, 6 g. vecas,
gaiši sarkanas spalvas un no-
vērtētu par Ls 140,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Jelgavas - Bauskas kara apr.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 7759, izd. no Jelgavas-Battskas
kara apr. pr-ka Johanam Ar-
tūram Jēkaba d. Richteram
1926. ē. 15. februāri. 26194b

Piensaimnieku sabiedrības
„VĀĶENI", Rīgas apr., likvi-
dācijas kommisijā, pamatojoties
uz ,,Vāķenu" piensaimnieku sa-
biedrības ārkārtējas pilnas bie-
dru sapulces protokola Ne 129
no 1929. g. 6. oktobra paziņo,
ka viņa uzsākusi likvidācijas
darbus un uzaicina visas sa-
biedrības un privātas personas,.
kam būtu kādas prasības pret
likvidējamo sabiedrību, tādas pie-
teikt sešu mēnešu laikā, skaitot
no publicēšanas dienas ,,Vald.
Vēstn.".
26350r Likvidācijas kommisijā.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 10. febr.,
pīkst. 10 rītā, Skaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Jāņa
Jāņa d. Vorslava kustamu mantu,
sastāvošu no ratiem, divzirgu
arkla un 3 birkavām siena un
novērtētu par Ls 40,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 10. febr.,
pīkst. 10 rītā, Skaistas pag.,
Stainišku ciemā ūtrupē pārdos
Andreja Aišpura kustamu mantu,
sastāvošu no diviem galdiem,
viena katla, vienas galda segas,
misiņa patvāra, 2 spilveniem,
vienas gultas segas, divām lam-
pām un veca mēteļa un novērt,
par Ls 22,70.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Daugavpils apr. polic. 1. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1930. g.
15. februāri, pīkst. 12, Kalupes
pag. Plociņu ciemā atklātā vairāk-
solīšanā pārdos vienu zirgu-ķēvi,
nocenotu par Ls 120,—, divas
govis, nocenotas par Ls 350,—
un vienu cūku, Ls 28,60
vērtībā, dēļ parāda piedzīšanas no
Izidora Zeppe, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 1. civ. nod. raksta
Ns 1676p./29. 26193b

Skaistas pag. valde, Daugavpils
apr., paziņo, ka saskaņā ar šīs
valdes lēmumu 1930. g. 10. febr.,
pīkst. 10 rītā, Skaistas pag.
valdes namā ūtrupē pārdos Jāņa
Andreja d. Litvinskis kustamu
mantu, sastāvošu no zirga, 14 g.
veca, dzidri rūdas spalvas un
novērtētu par Ls 60,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā
izdos 1930. g. 15. februārī,
pīkst. 12 dienā, savā kancelejā,
Ulicha ielā Ns 44, jauktā izsolē
koka virsbūves atjaunošanu tiltam
par Alandes upi, uz Liepājas-
Fitiņu-Nīcas Ila šķ. ceļa.

Drošības nauda pie izsoles
Ls 300,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 26200b

Valmieras apriņķa valsts
zemju inspektors,

savā kancelejā, Valmierā, Dzir-
navu ielā Ns 37, 1930. g. 5. martā,
pīkst. 10, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Valmieras pilsētā, Sta-
cijas ielā, Paukas mājas gabala
Ns 104F robežās atrodošās un
Dāvā Zona mantniekiem pie-
derošās koka dzīvojamās ēkas
un klētiņas materiālu — no-
plēšanai. '

Vairāksoli sāks no 360 latiem,
pie kam solītājiem jāiemaksā
10% drošības nauda, kuru ne-
nosolīšanas gadījumā tūdaļ at-
maksās vairāksoles kommisijā,
bet nosolītajam tā jāpapildina
līdz ceturtdaļai no nosolītās sum-
mas un tiks ieskaitīta materiāla
pirkšanas cenā pēc vairāksoles
apstiprināšanas no zemes vērtē-
šanas* virskommisijas.

Pārdodamo priekšmetu var ap-
skatīt atrašanās vietā un vaja-
dzīgus tuvākus paskaidrojumus
ikdienas var dabūt manā kance-
lejā darba laikā.
26202b Inspektors V. Lessiņš.

Šoseju un zemes ceļu d-ta 10. rajona inženieris
izsludina 1930. g. 15. februārī, pīkst. 12, savā kancelejā Madonā,
Baloža ielā Ns 22,

jauMtktas isssofes š<ādUewndaifiiem:
1) 1440 mgranītakmeņu piegāde uz Madonas-Mūrnieku-

Odzienas muižas jaunbūvējamā ceļa no klm 1,800 līdz klm 3,000;
drošības Ls 2000;

2) 865 m3 granītakmeņu piegāde uz Madonas-Bērzaunes Ila
šk. ceļa, Madonas pilsētas robežās, drošība Ls 1200;

3) 9,20 m gara koka tilta būve pār Aronas upi uz Ļaudonas-
Mārcienas Ila šk. ceļa, drošība Ls 150;

4) 4 gab. ' dz.-betona caurteku būve uz Madonas-Saikavas
šosejas, drošība Ls 280;

5) 2 gab. dz.-betona caurteku būve uz Krapes muižas šosejas,
drošība Ls 120.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties 10. rajona inženiera
kancelejā parastā darba laikā. 2620Ir

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 18. februārī Benkavas virsmežnie-
cības IV iec. mežziņa kancelejā, Bukaišu meža muižā,

augošu mežu
pēc platības uz fondā nodotās zemes virs 3 ha robežām, un

sagatavotu dedzināmu malku:
IV lec. mežniecībā, Bukaišu novadā 9 vienības pēc platības

no 0,50 līdz 1,90 ha, novērt, par Ls 100 līdz 573 un 39 vienības
dedzināmas malkas no 10 līdz 40 steru, novērtētas par Ls 30 līdz 200.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Augošu mežu pārdos uz 1929. g. 3, oktobra apstiprinātiem

mežu pārdošanas noteikumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības, kura summa
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no summas, par kādu vienība
nosolīta.

Ciršanas biļeti saņemot, pircējam jāiemaksā 10% tīrīšanas
nauda no vienības pārdošanas summas. Ja mežu noporcis zemes
ieguvējs, tad drošības nauda ciršanas vietu satīrīšanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iec. mežziņa.
26205r Benkavas virsmežniecība.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē uz fonda zemes,

augošu mežu, sagatav. tilta kokus un sekvestr. materiālus:
1930. g. 20. februārī Krāslavas pagasta namā.

(I iec. mežniecībā, Asūnes apv. novadā, pēc platības 21 vienība
no 0,57—4,50 ha, vērtībā no Ls 21—375;

III iec. mežniecībā, Baltiņu novadā, pēc platības 1 vien.
23,40 ha, vērtība Ls 4903, pēc celmu skaita 1 vien. 307 koki, vērt.
Ls 400;

IV iec. mežniecībā, Krāslavas novadā, pēc platības 13 vienības
no 1,78—13,98 ha, vērtībā Ls 91—2358.

1930. g. 24. februārī Dagdas pagasta namā.
I iec. mežniecībā, Dagdas apv. novadā, pēc platības 68 vien.

no 0,10—12,39 ha, vērtībā Ls 3—791, 1 vienība sekvestrēti materiāli,
vērtībā Ls 1;

II iec. mežniecībā, Asūnes apv. novadā, pēc platības 3 vienības
no 0,83—1,36 ha, vērtībā Ls 32—69, viena vienība tiltakoki 100.30mvērtībā Ls 117.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas, no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 26207r Krāslavas virsmežniecība.

Ruskolovas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 17.februārī, virsmežniecības kancelejā
(Ruskolovas muižā) likvidējamo

augošu mežu pēc nlatibas
uz fonda zemes gabaliem:

A) pēc takses:
a) Kokorevas I iec. mežniecībā, Orlovas, Baltinavas un Rus-

kolovas muižu saimniecībās 22 vienības no 0,16 līdz 4,74 ha platībā
un no Ls 6 līdz Ls 507 vērtībā;

b) Numernes III iec. mežniecībā, Baltinavas un Ruskolovas
muižu saimniecībās 20 vienības no 0,25 līdz 2,19 ha platībā un no
Ls 8 līdz Ls 374 vērtībā.

B) ar SOo/o pazeminājumu no takses cenas: ,
a) Kokorevas I iec. mežniecībā, Baltinavas muižas saimniecībās

8 vienības no 0,50 līdz 10,45 ha platībā un no Ls 57 līdz Ls 1078
vērtībā; /

b) Numernes III iec. mežniecībā, Baltinavas muižas saimniec.
40 vienības no 0,15 ha līdz 6,36 ha platībā un no Ls 16 līdz Ls 405
vērtībā.

C) ar 715% pazeminājumu no takses cenas:
Ruskolovas IV iec. mežniecībā, Ruskolovas muižas saimniec.

6 vienības no 2,30 ha līdz 3,76 ha platībā un no Ls 3 līdz Ls 55
vērtībā.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10 /0 no summas,
par kuru vienība nosolīta. Skaidrā naudā iemaksātas drošības
naudas ieskaitīs pēdējā maksājumā.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku banku ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6 /0 ķīlu zīmes, 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

26206r Ruskolovas virsmežniecība.

Vecmoku virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1930. g. 18. februārī virsmežniec.
kancelejā, Sēmes pag. Kaives muižā, c. Tukumu, (dzelzc. piest.

,,Zvare")
augošu mežu,

nepārdotu 1930. g. 30. janvāra izsolē ar novērtējuma pazeminājumu
' par 60%.

II iec. mežniecībā, Engures novadā, pēc platības I vienību.
1,94-ha, vērtībā Ls 346.

Izsoles noteikumi publicēti „Vald. Vēstn." 13. num. 1930. g.
26204r Vecmoku virsmežzinis (paraksts).

Hgitiju pīiiai
Tirdzn. un rūpniec. A/S.
Aleksandrs F. Hermans
pārdod 1930. g. 12. februāri,
pīkst. 12, savās valdes telpās,
Rīgā, Brēmiešu ielā Ne 5, dz. 6,
obligāciju Ls 3000 lielu, uz
nekustamās mantas īpašumu un
muižas zemes gabalu, kuri at-
rodas Tukuma apr., Pūres pag.
zem nosaukuma ,, Imantas"
māja, ar hip. Ns 3903. Obligā-
cija izdota 1929. g. 30. jūlijā
no Hermaņa Pētera d. Čakstes,
Kristapam Ata d. Kadažam un
blanko cedēta.

Interesentiem tiek sniegti tu-
vāki dati Akciju sabiedrības
valdē.
26228r Valde.

Salacas pagastam,
Valmieras apr. vajadzīgs

rajona ārsts -te.
Kandidāti, kuri vēlētos šo

vietu ieņemt, tiek lūgti iesniegt
lūgumus līdz ar attiecīgiem doku-
mentiem vai ierasties personīgi
pie pag. padomes š. g. 26. febr.,
pīkst. 12 pagasta namā. Pagastā
ir 3050 iedzīvotāji. Ārstam alga
pēc vaid. noteik., brīvs dzīvoklis
ar apkurināšanu.

Tuvākā dzelzc. stac. Ainaži
15 km. Ārstam dzīvoklis Salac-
grīvas pilsētā.
26211b Pagasta valde.


	Valdības Vēstnesis no. 28 04.02.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Valdības vietējo iestāžu���������������
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Liteni tu ra.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4


